
J+A ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY
ceník stomických pomůcek

platnost od 1. 11. 2016
s  ovým medemmanuk



Dovolte, abychom představili naši firmu J+A zdravotnické potřeby, s.r.o.

 Mezi naše nejdůležitější činnosti patří distribuce stomických pomůcek. Naše firma 
se od 1. 1. 2008 stala výhradním distributorem anglického výrobce - WELLAND MEDICAL.  
Welland Medical zahájil svoji výrobu v Anglii roku 1988 a dnes zaujímá ve světě vysoké 
postavení na trhu se stomickými pomůckami.

 Dodáváme veškerý sortiment:
	 	 •	 Jednodílný	systém	
	 	 •	 Dvoudílný	systém
	 	 •	 Doplňkový	sortiment	–	čistící	roztoky,	ochranné	filmy,	odstraňovače	lepu,	 
	 	 	 zajišťovací	pásky,vyplňovací	a	vyrovnávací	kroužky	a	půlkroužky	apod.

Vážená	paní,	vážený	pane,
 denně rozesíláme zdarma balíčky s pomůckami oproti poukazům,	které	můžete	
zaslat na naši adresu.	Pokud	chcete	výrobky	firem	kombinovat,	Vaši	objednávku	zkom-
pletujeme a zašleme Vám pomůcky na uvedenou adresu.

 Z nabídkového sortimentu firmy WELLAND MEDICAL bychom chtěli upozornit pře-
devším na nalepovací plochu ve formě CURVEX	–	což	je	jemné	flexibilní	řešení	pro	mírně	
a středně	propadlé	stomie.	Curvex	je	také	vhodný	pro	pokožku	se	záhyby,	nerovnostmi	
a jizvami	i	pro	použití	u	komplikovaných	vývodů	(retrakce,	stenóza,	parastomální	kýla).	
Sáčky	Curvex	dodáváme	v	jednodílném	systému	uzavřené,	výpustné	i	urostomické.

	 Další	novinkou	v	jednodílném	provedení,	se	kterou	přicházíme	na	trh	ČR	je	nová	řada	
sáčků	Aurum®.	Jedna	z	klíčových	vlastností	řady	Aurum®	je	přidání	manukového	medu	
do šetrného nezatěžujícího hydrokoloidu. Manukový med přidaný do hydrokoloidu výraz-
ně podporuje a zlepšuje hojení kůže v okolí stomie.

Vaše	dotazy,	připomínky	a	další	požadavky	jsme	připraveny	kdykoliv	zodpovědět	na	tel.	číslech:

603 827 791  Michaela Marková 733 669 282  Marie Kučerková
737 587 486  Irena Tyrnerová 739 082 762  Jana Aubrechtová 

	 Shlédněte	naše	webové	stránky,	které	Vám	nabízí	více	informací	o	nabízeném	zdravot-
nickém materiálu: www.ja-zdravotnickepotreby.cz nebo volejte zdarma: 800 100 644

	 Pokud	máte	zájem	o	naši	zásilkovou	službu,	k	poukazům	přidejte	prosím	přesnou	
adresu,	kam	chcete	zboží	dodat	a	telefonní číslo	Vaše,	nebo	někoho	z	Vaší	rodiny.



Obchodní a platební podmínky společnosti pro lékárny a výdejny PZT

Pomůcky	Welland	Medical	jsou	expedovány	z	centrálního	skladu	v	Rokycanech	nejpoz-
ději	do	dvou	pracovních	dnů	od	obdržení	objednávky	telefonicky,	faxem	nebo	e-mailem	
za předpokladu uhrazených faktur po splatnosti. Preferujeme objednávky e-mailem 
vzhledem k přehlednosti a rychlé zpětné reakci na objednávku.

Naše	kontaktní	údaje:	 J+A	zdravotnické	potřeby,	spol.s.r.o.
 Výhradní distributor stomických pomůcek WELLAND Medical
 Malé náměstí 104
	 337	01		Rokycany
	 IČO	49788051
	 DIČ	CZ49788051

	 Tel./fax:	 371	727	305
 Tel.: 371 722 983
  739 082 762
  603 827 791
 Zelená linka:  800 100 644

e-mailová adresa pro zasílání objednávek: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
  aubrechtova@ja-zdravotnickepotreby.cz

kontaktní	osoba	pro	objednávky:		 	 Jana	Aubrechtová,	tel.	739082762

Stomické pomůcky Welland Medical jsou plně hrazeny zdravotními pojišťovnami. 

Celková distribuční přirážka k výrobní ceně je rozdělena následujícím způsobem:

-	 distribuční	přirážka	J+A	zdravotnických	potřeb	je	13%

-	 při	objednávce	v	hodnotě	nižší	než	1000,-Kč	bez	DPH	je	naše	obchodní	přirážka	20%

DPH	pro	stomické	pomůcky	je	15%.	

Pomůcky	zasíláme	dopravní	společností.	Poštovné	a	balné	hradí	firma	J+A	ZP.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na spolupráci.



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)

Jednodílný systém urostomický

NOVÁ ŘADA AURUM®  
s manukovým medem

Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Unikátní podložky s manukovým medem výrazně přispívají k rychlejšímu 
hojení namáhané kůže , regenerují buňky a mají antiseptický účinek.  
Nový tvar podložek umožňuje nepravidelné vystřižení otvoru.

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček uzavřený béžový MAXI
XMHCL513

13-60/80 mm  0169683 30 1	517,50 2	181,31

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček uzavřený béžový MIDI
XMHCM513

13-60/80 mm  0169684 30 1	567,60 2	253,34

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček uzavřený béžový MINI
XMHCS513

13-50/70	mm  0169685 30 1	567,60 2	253,34

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček výpustný béžový MAXI
XMHDL513

13-60/80 mm 0169686 30 3	717,49 5	343,68

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček výpustný béžový MIDI
XMHDM513

13-60/80 mm 0169687 30 3	717,49 5	343,68

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
sáček výpustný béžový MINI
XMHDS513

13-50/70	mm 0169688 30 3	717,49 5	343,68

WELLAND AURUM® 
s manukovým medem 
urostomický sáček béžový MAXI
XMHUL513

13-55	mm 0169689 10 1	587,64 2	282,14

s  ovým medemmanuk



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)
Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

WELLAND FLAIR ACTIVE 
XTRA sáček uzavřený 
SPLACHOVATELNÝ béžový 
MAXI, XPFL519

19-50	mm  0082963 30 1	678,53 2	412,70

WELLAND AURUM® Xtra 
s manukovým medem sáček 
SPLACHOVATELNÝ uzavřený 
béžový MAXI, XMHFL519

13-55	mm  0171773 30 1	661,49 2	388,29

WELLAND FLAIR ACTIVE  
sáček uzavřený béžový MAXI
XPLC513

13-60 mm 0082964 30 1	530,80 2	180,85

WELLAND FLAIR ACTIVE  
sáček uzavřený průhledný MAXI
XPLC713

13-60 mm 0082965 30 1	530,80 2	180,84

WELLAND FLAIR ACTIVE 
sáček uzavřený béžový MIDI
XPMC513

13-60 mm 0169022 30 1	530,56 2	181,05

WELLAND FREEFORM  
sáček uzavřený průhledný
WEC710

10-60 mm 0086897 30 972,46 1	397,80

WELLAND CURVEX  
sáček uzavřený	mírně	konvexní	
béžový
XPCCM513,	XPCCL513

13-32 mm 0169026 10 866,37 1	234,57

13-43 mm 0169028 10 866,37 1	234,57

WELLAND CURVEX  
sáček uzavřený	mírně	konvexní	
průhledný
XPCCM713,	XPCCL713

13-32 mm 0169027 10 866,37 1	234,50

WELLAND CONVEXITY ACTIVE 
sáček	konvexní	uzavřený béžový 
MAXI
XPNCL513

13-48 mm 0169024 10 866,37 1	234,50

WELLAND CONVEXITY  
sáček	konvexní	uzavřený 
průhledný MAXI
XPNCL713

13-48 mm 0169025 10 866,37 1	234,50

NOVINKA



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)
Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

WELLAND FLAIR ACTIVE sáček 
výpustný MAXI béžový  
s integrovanou sponou
XPLD513

13-60 mm 0082966 30 3	717,50 5	343,69

WELLAND FLAIR ACTIVE sáček 
výpustný MAXI průhledný  
s integrovanou sponou
XPLD713

13-60 mm 0082967 30 3	717,50 5	343,69

WELLAND FREEFORM  
sáček výpustný velkoobjemový 
průhledný
WEP700

10-80/100 
mm

0086942 30 2	013,57 2	894,39

WELLAND FREEFORM  
sáček výpustný velkoobjemový 
béžový
WEP900

10-80/100 
mm

0086943 30 2	013,57 2	894,50

WELLAND FREEFORM  
sáček výpustný průhledný
WLD719

19-70 mm 0086941 30 1	002,55 1	441,10

WELLAND CURVEX  
sáček	výpustný	mírně	konvexní	
s integrovanou sponou béžový
XPCDM513,	XPCDL513

13-32 mm 0169033 10 1	971,02 2	808,70

13-43 mm 0169035 10 1	971,02 2	808,70

WELLAND CURVEX  
sáček	výpustný	mírně	konvexní	
s integrovanou sponou 
průhledný 
XPCDS713,	XPCDM713,	XPCDL713

13-25	mm 0169032 10 1	971,02 2	808,70

13-32 mm 0169034 10 1	971,02 2	808,70

13-43 mm 0169036 10 1	971,02 2	808,70

WELLAND CONVEXITY ACTIVE 
sáček	konvexní	výp.	průhledný  
s integrovanou sponou MAXI
XPNDL713

13-48 mm 0169031 10 1	971,02 2	808,70

WELLAND CONVEXITY  
sáček	konvexní	výpustný	 
s integrovanou sponou béžový 
MAXI
XPNDL513

13-48 mm 0169030 10 1	971,02 2	808,70



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém urostomický
Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

WELLAND CURVEX ACTIVE URO 
sáček urostomický mírně 
konvexní	průhledný
XPCUM713

13-32 mm 0169038 10 1	781,39 2	538,40

WELLAND FLAIR ACTIVE URO 
sáček průhledný
XPUR713

13-50	mm 0082968 10 1	602,80 2	303,78

WELLAND CONVEXITY ACTIVE 
URO
sáček urostomický průhledný
XPNUM713

13-32 mm 0169037 10 1	829,05 2	606,30

WELLAND DĚTSKÝ  
sáček průhledný
XPFV700

0-40/70 mm 0086985 30 3	276,53 4	709,82

WELLAND FLAIR ACTIVE  
UNIVERZAL 
sáček průhledný s otvíracím 
okénkem
XWOP713

13-90 mm 0082609 5 801,35 1	151,89

WELLAND FLAIR ACTIVE  
UNIVERZAL 
sáček béžový bez otvíracího 
okénka
XPOP713

13-90 mm 0170047 5 792,- 1	138,46

Poznámky:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Dvoudílný systém kolo, ileo a urostomické sáčky

SÁČEK	2D	FLAIR uzavřený MAXI 
béžový
XA2C545,	XA2C555

45	mm 0086997 30 1	043,68 1	500,20

55	mm 0086998 30 1	043,68 1	500,20

SÁČEK	2D	FLAIR uzavřený MAXI 
PLUS béžový
XA2C170

70 mm 0085537 10 347,90 500,08

WELLAND sáček 2D uzavřený 
AURUM® s manukovým 
medem kroužek	55	mm, 
XMH2C155

55	mm 0171771 30 1	042,45 1	498,31

SÁČEK	2D	FLAIR výpustný MAXI 
béžový 
XA2D545,	XA2D555

45	mm 0130006 30 1	561,40 2	244,42

55	mm 0130007 30 1	561,40 2	244,42

SÁČEK	2D	FLAIR výpustný MAXI 
PLUS béžový
XA2D170

70 mm 0085539 10 520,28 734,-

SÁČEK	2D	FLAIR URO  
béžový
XP2U545

45	mm 0082971 10 695,82 991,-

SÁČEK	2D	FLAIR URO  
béžový
XP2U555

55	mm 0082972 10 695,82 991,-

SÁČEK	2D	URO AURUM® 
s manukovým medem  
béžový
XMH2U155

55	mm 0171772 10 713,19 1	025,16

Dvoudílný systém - podložky
Limit pro kolostomiky: max. 10 ks měsíčně, 100% úhrada 
Limit pro ileostomiky:  max. 15 ks měsíčně, 100% úhrada
Dvoudílný systém - sáčky
Limit pro kolostomiky: max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada
Limit pro ileostomiky:  max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

NOVINKA

NOVINKA



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Dvoudílný systém - podložky 

PODLOŽKA	2D	FLAIR URO 
kroužek	45	mm
XPU2F413

13-40 mm 0082969 5 605,63 863,-

PODLOŽKA	2D	FLAIR URO 
kroužek	55	mm
XPU2F513

13-50	mm 0082970 5 605,63 863,-

PODLOŽKA	2D URO AURUM® 
s manukovým medem  kroužek 
55	mm
XMH2UF513

13-50	mm 0171769 5 644,27 926,09

PODLOŽKA	2D	FLAIR  
kroužek	45	mm
XA2F413

13-40 mm 0086986 5 590,86 849,30,-

PODLOŽKA	2D	FLAIR  
kroužek	55	mm
XA2F513

13-50	mm 0086992 5 590,86 849,30,-

PODLOŽKA	2D	FLAIR  
kroužek 70 mm
XA2F713

13-65	mm 0085541 5 590,86 834,-

PODLOŽKA	2D	CONVEXITY 
kroužek	55	mm
XN2F513

13-35	mm 0085543 5 968,08 1	367,-

PODLOŽKA	2D	CONVEXITY 
kroužek 70 mm
XN2F713

13-48 mm 0085544 5 968,08 1	367,-

WELLAND podložka 2D 
AURUM® s manukovým medem 
kroužek	55, 
XMH2F513

13-55	mm 0171768 5 595,36 855,80

WELLAND podložka CONVEX 2D 
AURUM® s manukovým medem 
kroužek	55,	
XMH2NF513

13-35	mm 0171770 5 975,60 1	402,37

Podložky použitelné pro kolo, ileo i urostomické sáčky
Limit pro kolostomiky: max. 10 ks měsíčně, 100% úhrada
Limit pro ileostomiky: max. 15 ks měsíčně, 100% úhrada
Limit pro urostomiky:  max. 15 ks měsíčně, 100% úhrada

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



Doplňky Welland
Pásy a přídržné prostředky:  maximálně 2 ks ročně, nejvýše do 600,-Kč/2ks
Pás stomický, předpis podléhá schválení revizním lékařem

PÁSEK STOMICKÝ WELLAND 
s podložkou
83	mm:	XBLT082,	XBLT182
92	mm:	XBLT092,	XBLT192
98	mm:	XBLT098,	XBLT198

72-102 cm 
standard

100-160 cm 
max

0130012 
0130013 
0130014

1 133,49 191,80

PÁSEK STOMICKÝ WELLAND  
XBLTS01,	XBLTL01
pouze k sáčkům ACTIVE 
CONVEXITY, CURVEX 
a dvoudílný systém

120 cm
145	cm

0169039
0169040

1
1

88,54
88,54

126,10
126,10

Název výrobku velikost kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Prostředky pro odstranění stomické podložky: 300 Kč/1 měsíc

Prostředky ochranné: 1.000 Kč/1 měsíc

Prostředky čistící: 350 Kč/1 měsíc

Název výrobku kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

UBROUSKY ČISTÍCÍ  
WELLAND REMOVER 
WAD050

Snadné 
odstranění 

lepivého 
�lmu 

z pokožky

0130021 50 196,68 282,70

APLIKÁTOR NA KŮŽI WELLAND 
WBF  
roušky,	WBF050
Film WELLAND barierový
ve	spreji,	WBS050,	50	ml

Pro lepší 
přilnavost 
podložek 

	bez	alkoholu,	
chrání 

pokožku

0130020

 
0170046

50

 
1

218,29

233,48

313,70

 
335,61

Krém WELLAND barierový 
zklidňující 
tuba	100g,	WBC100

Pokožku 
zvlhčuje,	
uklidňuje	

a napomáhá 
k jejímu hojení

0170045 1 181,23 260,50

Pudr WELLAND zásypový 
tuba	25g,	WPP025

Ochrana	
porušené 

a mokvající 
pokožky

0170044 1 154,00 221,37

 

ODSTRAŇOVAČ LEPU WELLAND  
Remover	spray,	WAS040,	WAB040

Snadné 
odstranění 

podložky 
z pokožky

0130022 1 208,69 299,98



Doplňky Welland

Poznámky:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

KROUŽEK WELLAND  
těsnící	velký,	HWA350

 
100 mm

 
0130016

 
5 501,14

 
720,30

DESTIČKA STOMICKÁ 
WELLAND SUPLA 
adhesivní	okraj,	PLA100
adhesivní	okraj,	PLA075

	100x90	mm	
krytí stomie
75x75	mm	

krytí stomie

0130018

0130017

20

20

445,33

222,67

	640,10

320,-

PŮLKROUŽKY WELLAND 
HYDROFRAME - XWAFH33

Vyrovnávací 0130023 20 853,46 1	226,61

Pasta WELLAND bez alkoholu
tuba	100g,	WSP100

Vyrovnání 
kožních 

nerovností

0170043 1 390,23 560,93

KROUŽEK WELLAND 
s manukovým medem  
těsnící,	malý,	XMHWA300
těsnící,	malý,	tvarovatelný	
XMHWA400

Vyrovnávací 

50	x	2,5	mm
50	x	4	mm

 
0170652
0170653

 

20
20

961,68
1	309,10

 

1	382,36
1	881,75

PŮLKROUŽKY WELLAND 
HYDROFRAME  
s manukovým medem - 
XMHWAFH33

Vyrovnávací 0170654 20 998,93 1	435,90

Prostředky vyplňovací a vyrovnávací: 100% úhrada
Název výrobku velikost kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Manukový med je od nepaměti spojován se životní silou a pevným zdravím. 
Napomáhá regulovat záněty, regeneruje buňky, má antibakteriální účinky.
Unikátní manukový med z Nového Zélandu je certifikovaný pro lékařské účely. 
Díky laboratorně ověřeným léčivým účinkům se řadí k tomu nejlepšímu, co nám 
příroda může nabídnout.



J+A ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY,	spol.	s	r.o.
Malé	náměstí	104,	337	01	Rokycany
Tel/Fax:		 371	727	305
Tel.:  371 722 983
Zelená linka:  800 100 644
E-mail:  info@ja-zdravotnickepotreby.cz
www.ja-zdravotnickepotreby.cz

Jana	Aubrechtová		 739	082	762	 aubrechtova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Irena	Tyrnerová		 737	587	486	 tyrnerova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Michaela Marková  603 827 791 markova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Marie	Kučerková		 733	669	282	 kucerkova@ja-zdravotnickepotreby.cz

PLATNOST	OD	1.	11.	2016

J+A  ZdrAvotnické Potřeby  Mobil:                      +420 739 082 762
Malé Náměstí 104 teleFon:                 +420 371 722 983
Rokycany FAX:                           +420 371 727 305
337 01
 eMAil: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
IČO: 49 78 80 51 httP:   www.ja-zdravotnickepotreby.cz
DIČ: CZ 49788051

www.ja-zdravotnickepotreby.cz

J+A


